Проект № 1021 от 26.09.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О признании утратившими силу постановлений Администрации

муниципального образования «Старомайнский район»

Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район»:

1) от 28.08.2023 № 809 «О назначении кандидатур в состав конкурсной

комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы Админи-

страции муниципального образования «Матвеевское сельское поселение»;

2) от 28.08.2023 № 810 «О назначении кандидатур в состав конкурсной

комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы Админи-

страции муниципального образования «Прибрежненское сельское поселение»;

3) от 28.08.2023 № 811 «О назначении кандидатур в состав конкурсной

комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы Админи-

страции муниципального образования «Кандалинское сельское поселение»;

4) от 28.08.2023 № 812 «О назначении кандидатур в состав конкурсной

комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы Админи-

страции муниципального образования «Жедяевское сельское поселение»;

5) от 28.08.2023 № 813 «О назначении кандидатур в состав конкурсной

комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы Админи-

страции муниципального образования «Краснореченское сельское поселение»;

6) от 28.08.2023 № 814 «О назначении кандидатур в состав конкурсной

комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы Админи-

страции муниципального образования «Урайкинское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин